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
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

www.notaireetbreton.bzh

des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

A
B

C
D

E
F

G

< 50

51 à 90

91 à 150

151 à 230

231 à 330

331 à 450

> 450

Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Golfe du Morbihan

Pays de Rhuys
à la Vilaine
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et sa région

Pontivy
et sa région

Ploërmel
et sa région

Pays de
Redon

Vannes
GolfeduMorbihan

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Ploeren 140 000 €

+EN* : 5 575 €

Petite ré./ascenseur,, apt 1er étage, type 3
sud-ouest, séjour salon/terrasse, cuisine,
dégt, 2 chambres dont une avec placard,
salle d’eau, wc. Chauffage électrique Cave,
parking sous-sol. Bien en copropriété
170€/trimestre env.de charges Prix net ven-
deur 140.000 + 5.575 frais de négo. 3,98%
ttc + frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 180 000 €
+EN* : 6 770 €

56002-715 PROX CENTRE VILLE, T3 67,80
m2 5ème ét. asc. cuis., séjour balcon Sud
vue dégagée. 2 ch., s.d.b., WC, Cave Pk,
Charges copro 404 € (chauf. inc.) 186 770 €
Honoraires 3,76% TTC inclus à la charges de
l’acquéreur (Prix 180 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus Ds copro de 242 lots
DPE: E
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 E

56 Vannes 195 000 €
+EN* : 7 225 €

Rés./ascenseur, appartement duplex, ré-
nové, 3eme dernier étage type 3, sud-ouest
: séjour salon/terrasse (vue dégagée), cui-
sine, s.d.b., wc. A l’étage : palier, deux cham-
bres. Parking + cave Bien en copropriété
env.250€ charges/trimestre Prix net vendeur
195.000 € + 7.225 € frais de négo.soit 3,71%
+ frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

>> 4 pièces
56 Vannes 340 000 €

+EN* : 11 570 €

56002-714 PROCHE PORT T4, 103 m2 2ème
ét. travaux à prévoir séj salon balcon cuis. .2
ch. s.d.b. avec pl. et WC, 1 pièce sur palier,
Cave, 351 570 € Honoraires 3,40% TTC in-
clus à la charge de l’acquéreur (Prix 340 000
€ hors honoraires), Frais d’acte en plus Ds
copro de 16 lots Prév charges moy copro
1208€/an DPE: D
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 D

>> 6 pièces et plus
56 Vannes 450 000 €

+EN* : 14 870 €

56002-642 Centre DUPLEX 151 m2 2ème ét.
séj-salon balcon Bureau 2 s.d.e. WC mezz. 4
Ch. cave garage Charges copro 1 200 €
env./Trim. (chauf. + eau chaude incl.) 464
870 € Honoraires 3,3% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 500 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
43 lots DPE: D Hono. 3.30%
SCP BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN & LEVESQUE
s.dousset@notaires.fr 02 97 47 99 18 D

Vente maison

56 Arradon 420 000 €
+EN* : 13 972 €

PROCHE BOURG, MAISON DE 1988 SUR
JARDIN DE 464 m2 SANS VIS A VIS RDC :
séjour-salon, 1 ch/placard donnant terrasse
et jardin, sdb, cuisine, wc, garage, cave
ETAGE : palier, 1 ch.sur une pièce avec kit-
chenette, 2 ch.un studio aménagé avec coin
cuisine, salle de bains, wc - PREVOIR QUEL-
QUES TRAVAUX Hono. 3.33% DPE: E
SCP OFFREDO ET ASSOCIES
Service Négociation 02 97 01 58 64
ou 02 97 01 58 63 E

56 Baden 885 000 €
+EN* : 28 000 €

MAISON en pierre et terrain clos paysagé
435m2 ayant 1 ch vue mer, pl/penderie,w.c,
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
+EN* : 8 640 €

Une maison d’habitation comprenant : en-
trée , wc, cuisine , véranda , séjour . Etage :
3 chambres , salle d’eau Grenier au-dessus
. Appentis à l’ouest en pierres sous fibro -Jar-
din Hono. 4.32%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 St-Pierre-Quiberon 390 000 €
+EN* : 13 075 €

A pied de la plage, maison traditionnelle :
entrée, spacieux séjour salon/terrasse, cui-
sine, s.d.b, wc. A l’étage : dégagement avec
placards, deux chambres dont une avec pla-
card. Garage indépendant Terrain superficie
620m2 prix net vendeur 390.000€ + 13075€
frais de négociation soit 3,35% ttc + frais
d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Ste-Anne-d’Auray 195 000 €
+EN* : 7 225 €

Centre ville, tranquillité absolue, maison à ré-
nover dans sa totalité comprenant deux mai-
sons mitoyennes et une dépendance ou idéal
pour une construction.(zone Ua). Prix net
vendeur 195.000 € + 7.225 € frais de négo-
ciation soit 3,70% ttc du prix de vente + frais
d’acte Hono. 3.71% DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 VI

56 Ste-Anne-d’Auray 200 000 €
+EN* : 9 100 €

Dans un quartier résidentiel, venez visiter
cette jolie maison vous offrant la vie de plain-
pied. Elle se compose d’une entrée, d’une
cuisine, d’un séjour avec cheminée, d’une
salle de bains avec WC, d’un cellier et de 4
chambres. Abris de jardin non attenant. Ter-
rain d’environ 601 m2. Hono. 4.55% DPE: F
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 F

Vente terrain

56 Brech 85 000 €
+EN* : 3 400 €

BRECH . Situé dans un hameau en impasse
, terrain a bâtir de 1068 m2 Hono. 4.00%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Crach 95 600 €
+EN* : 4 882 €

CRACH .En lotissement ,entre bourg et pla-
ges,5 lots de terrains à bâtir viabilisés. Lot 46
: 417 m2 prix: 87 842 euros HNI. Lot 44 : 527
m2 prix :110 634 euros HNI. Lot 41: 520 m2
prix :109 184 euros HNI. Lot 19: 487 m2 prix
:102 346 euros HNI. Lot 18 :478 m2 prix :100
481 euros HNI. Hono. 5.11%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

Divers ventes

56 Belle-île-en-mer Sauzon 200 000 €
+EN* : 7 000 €

BELLE-ÎLE EN MER - Fonds de commerce
de restauration, composé au rdc : pièce de
18 m2, cuisine pro de 13 m2. Au ss: réserve
et WC. Appartement au 1er étage: salon et
ch ; au 2eme:ch, bureau et sdb WC. Possi-
bilité d’acquérir Murs commerciaux simulta-
nément pour un montant de 403 650 euros
Hono. 3.50% Réf 56026-374485 :
56026-374485
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

Immeuble

56 Quiberon 920 000 €
+EN* : 27 600 €

Immeuble4 logements.vue mer T3 pièce sé-
jour cuisine AE d’eau,wc,1 ch, jardin. 1 er:T3
rénové séjour terrasse,cuisine AE douche 2
chs 2 ème:T3 rénové pièce de vie, terrasse,
cuisine AE douche WC,2 chs. dernier
étage:studio,salle d’eau,wc, cuisine. sous
sol:4 box local commun. Parking Terrain
230m2. Hono. 3.00%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces

56 Guidel 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Très bel appartement dans une résidence ré-
cente proche du bourg de Guidel compre-
nant séjour salon cuisine AE donnant sur une
terrasse de 11 m2 exposé sud , une chambre
, salle d eau avec wc et buanderie , place de
parking, charges à l année de 800 euros
Hono. 4.80%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Lanester 95 000 €
+EN* : 4 222 €

Centre ville proche de tout grand apparte-
ment de type 2 dans résidence avec ascen-
seur, . Séjour salon spacieux avec coin bu-
reau, une chambre. cuisine avec éléments.
Garage . Hono. 4.44% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Lorient 90 000 €
+EN* : 4 644 €

LORIENT, Lanveur, Appartement T2, d’envi-
ron 56m2, au RDC, comprenant, cuisine
aménagée et équipée ouverte sur salon sé-
jour, chambre avec sdb privative, wc, range-
ments. Fenêtres et volets posés en 2018.
Bien en copropriété. Charges trimestrielles
de 200 euros. Prév charges moy copro
728€/an Hono. 5.16%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

>> 3 pièces
56 Lorient 120 000 €

+EN* : 4 972 €

T3 proche Chazelles Proche Chazelles et
Gare au 2ème étage appartement de type 3
avec 2 chambres. séjour lumineux, cuisine
avec éléments, intérieur soigné, l’avantage
d’une cave d’un cellier et d’un grenier com-
mun. Ds copro de 4 lots Hono. 4.14% DPE:
D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Ploemeur 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Kerroch - T3 63 m2 au RDC, il se compose
de : entrée sur salon/séjour avec ouvert sur
une cuisine aménagée et équipée, 2 cham-
bres, salle de bains avec douche italienne,
WC. Un Garage et place de parking. Charges
de copropriété : 108 €/ trimestre Prév char-
ges moy copro 432€/an Hono. 4.47% DPE:
E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

>> 4 pièces
56 Lorient 120 000 €

+EN* : 5 688 €

LORIENT, Proche de Bodélio, en impasse.
Au 2ème étage, d’un résidence avec ascen-
seur, Appartement de 75m2, comprenant,
cuisine aménagée donnant sur balcon fermé,
salon séjour avec balcon fermé, 2 chambres,
sdd, wc. Cave, garage. Bien en copropriété.
Prév charges moy copro 2124€/an Hono.
4.74% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 160 000 €
+EN* : 6 172 €

T4 au 6è et DERNIER étage avec ASCEN-
SEUR - 80 m2 - copro de 1960 entretenue :
entrée, cuisine AE, séjour-salon (37 m2) BAL-
CON SUD (9 m2) VUE MER éloignée, 2
chambres, SDB, buanderie, wc, dressing.
Parking privatif, cave.Hono. 3.86% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

www.notaireetbreton.bzh

des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

LORIENTETSARÉGION
VENTE APPARTEMENT
(suite)

>> 5 pièces
56 Lanester 120 000 €

+EN* : 4 972 €

Au 3ème et dernier étage sans ascenseur ap-
partement de type 5 lumineux et entretenu.
séjour salon donnant sur petit balcon, trois
chambres, cuisine aménagée. intérieur soi-
gné. cave . chauffage collectif. Hono. 4.14%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 370 000 €
+EN* : 14 388 €

LORIENT, Nouvelle Ville, les Halles à pied.
Dans une résidence entretenue, avec ascen-
seur, Appartement T5, de 111m2 rénové :
cuisine aménagée et équipée, salon séjour,
chambre avec dressing, 2 chambres, sdb,
sdd, wc, couloir avec placards. Balcon. Bien
en copropriété. Charges mensuelles de 145
euros. Hono. 3.89% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

>> 6 pièces et plus
56 Lorient 140 000 €

+EN* : 5 572 €

Au 2ème étage grand appartement de 110
m2 environ avec vue sur le scorff; Belle pièce
à vivre lumineuse. 4 chambres dont 2 com-
municantes; caves. Deux places de par-
king.Prévoir travaux . Hono. 3.98% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

Vente maison

56 Berné 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison comprenant au rdc, entrée, séjour,
salon, cuisine, salle de bains, wc,cel-
lier,é2tage, 3 chambres dont une grande,
mezzanine, terrain arboré et paysagé Hono.
4.63%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Brandérion 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Maison récente de en 2011, labellisée BBC.
Elle offre un salon séjour avec une ouverture
sur la terrasse, cuisine ouverte aménagée, ar-
rière cuisine, et garage au rez de chaussée.
Trois chambres et salle d’eau à l’étage. Jar-
din clos, terrasse exposée Sud Ouest. Hono.
4.45% DPE: C Réf 56028-1444 :
56028-1444
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Brandérion 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Maison de 2000, édifiée sur un terrain de 311
m2 dans le bourg, elle comprend, séjour-sa-
lon de 35 m2 donnant sur une cuisine amé-
nagée de 10 m2, placard, WC, lingerie. Une
chambre avec placard et salle d’eau au rdc.
A l’étage: 3 chambres penderies et mezza-
nine, salle d’eau WC. Garage et cellier. Hono.
4.32% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Caudan 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Quuartier calme maison des années 1980
non mitoyenne avec sous sol sur terrain de
387 m2. 4 chambres dont une au RDC avec
salle de bains. séjour salon traversant ouvert
sur cuisine donnant sur terrasse. Hono.
3.72% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Caudan 680 000 €
+EN* : 21 772 €

Proche du bourg de Caudan,superbe mai-
son de 2005 d’env 225 m2 sur sous-sol.Au
rdc, entrée, cuisine AEO sur un salon-séjour
,chambre avec sdd privative, suite parentale
avec sdd et dressing,un espace détente
d’env 45 m2, cellier ,buanderie.A l’étage, 3
chbres,sdb + wc. Terrain d’env 2200 m2.
Hono. 3.20% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Cléguer 275 000 €
+EN* : 11 300 €

Au centre de Cleguer, au CALME, maison an-
nées 2000, environ 125 m2 habitables, avec
vie de plain pied, et piscine chauffée. Lumi-
neuse pièce de vie avec poêle, cuisine amé-
nagée, une chambre, salle d’eau. Trois cham-
bres à l’étage, salle de bains. Garage, terrain
clos, piscine chauffée. Hono. 4.11% DPE: D
Réf 56028-1251 : 56028-1251
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Gestel 210 000 €
+EN* : 7 672 €

Sur la commune de Gestel ,ancien moulin à
rénover d’env 140 m2 pour la partie habita-
ble et env 200 m2 pour la partie de l’an-
cienne activité du moulin.Le terrain fait env
5500 m2. Assainissement individuel Hono.
3.65% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Gestel 255 000 €
+EN* : 10 620 €

Maison de 1999, dans une impasse, sur ter-
rain clos et arboré de 2000 m2, comprenant
: - au sous-sol : buanderie, garage. - au rdc :
entrée sur salon séjour, cuisine a et e, WC,
une chambre avec dressing, - à l’étage : cou-
loir, salle de bains, trois chambres. Deux ca-
banons. Taxe foncière 1036 euros. Hono.
4.16% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Gourin 58 000 €
+EN* : 3 538 €

Maison d’habitation à rénover proche centre-
ville dont la distribution est la suivante :- Rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, séjour, vé-
randa, WC- Étage : trois chambres, salle
d’eau, WC- Jardin à l’arrièreLe tout sur 282
m2 Hono. 6.10% DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Guidel 380 000 €
+EN* : 15 120 €

MAISON de 1977 de 130 m2, terrain de 1030
m2 non mitoyenne, comprenant : - sous-sol
complet : garage, buanderie, - au rez-de-
chaussée : entrée, séjour salon avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée, chambre,
WC, placard, douche. - à l’étage : palier, 3
chambres, salle d’eau, WC, 2pièces. DPE:
E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Hennebont 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Maison de 1980 de 133 m2, édifiée sur un
terrain de 408 m2, elle comprend, une en-
trée, WC, Cuisine, séjour-salon donnant sur
la terrasse. A l’étage: 5 chambres, WC, salle
de bains. Garage, appentis. Terrain 408 m2.
Prévoir travaux de rafraîchissement. Hono.
4.56% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Proche Lorient, dans une impasse, maison
de 2012, d’environ 90 m2 habitables, avec la
vie de plain pied. Elle offre un salon/séjour
avec poêle, cuisine ouverte aménagée, ar-
rière cuisine, une chambre avec salle d’eau.
A l’étage, trois chambres, salle de bains. Jar-
din avec terrasse. Hono. 4.29% DPE: D Réf
56028-1456 : 56028-1456
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Au calme, en impasse jolie maison des an-
nées 80 rénovée, elle comprend une entrée,
un grand séjour et un double salon avec che-
minée. Cuisine ouverte aménagée équipée,
grand placard, 3 chambres, salle de bains ,
WC. A l’étage, chambre avec salle d’eau,
WC. Garage, coin lingerie Terrain de 860 m2
Hono. 4.20% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 280 000 €
+EN* : 11 340 €

Édifiée sur un terrain de 520 m2, maison
plain-pied de 2006 entretenue, elle com-
prend une entrée, séjour-salon de 40 m2 don-
nant sur une cuisine aménagée équipée de
9 m2, 3 chambres, salle d’eau WC. Cellier et
garage. Parking, chauffage gaz de ville (ac-
cès handicapés). Taxe foncière 1328 euros
Hono. 4.05%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Hennebont 280 000 €
+EN* : 11 520 €

Maison sur sous sol complet, , entrée, cui-
sine AE, séjour salon avec poele , cheminée
avec insert, placards, 3 chambres, salle d’
eau, wc, A l ’étage, 1 appartement, compre-
nant séjour salon avec cuisine, salle d’eau, 2
chambres, grenier Terrain de 1404 m2 chauf-
fage gaz, poele et insert, 160 m2 habitable
Hono. 4.11%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Hennebont 310 000 €
+EN* : 12 600 €

Joli jardin arboré et bien exposé de 1300 m2,
maison récente avec extension de 140 m2
habitables. Au rez de chaussée, salon/séjour
lumineux avec poêle, cuisine ouverte aména-
gée, extension permettant la vie de plain
pied. Aux étages, trois chambres avec une
salle d’eau pour chacune. Hono. 4.06% DPE:
C Réf 56028-1461 : 56028-1461
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Hennebont 465 000 €
+EN* : 15 325 €

maison rénovée belles prestations : entrée,
espace vestibule, séjour/salon (53m2)/ter-
rasse, cuisine, suite parentale/dressing,
s.d.b./wc, wc. A l’étage : mezzanine/espace
bureau, 4 chbs, deux s.d.b., 2 wc. Ss-sol com-
plet Terrain de 1 330m2 Prix net vendeur
465.000 € + 15.325 € frais de négo. 3,30%ttc
+ frais d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Inguiniel 182 000 €
+EN* : 9 450 €

INGUINIEL, Maison d’habitation contempo-
raine- à proximité de toutes commodités et
services, au calme. Sur ss-sol complet avec
garage et buanderie /chaufferie, elle propose
au rdc : séjour, cuis A/E, wc, 1 chb avec sdd
attenante. A l’étage : 3 ch et 1 sdb avec wc.
Le tout sur un terrain de plus de 1300 m2.
Réf : 033/89
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Kervignac 220 000 €
+EN* : 9 360 €

CENTRE VILLE, maison neuve livrée avec vie
de plain pied. Rez-de-chaussé un salon-sé-
jour avec accès au jardin, une cuisine ou-
verte aménagée, une salle d’eau et une
chambre. A l’étage, deux chambres, dres-
sing, une salle d’eau. Garage attenant avec
grenier. Jardin clôturé bien exposé. Hono.
4.25% DPE: C Réf 56028-1400 :
56028-1400
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Kervignac 220 000 €
+EN* : 9 360 €

KERVIGNAC, quartier recherché, belle super-
ficie pour cette maison néo-bretonne T7 sur
sous-sol : séjour-salon cheminée (38 m2), cui-
sine aménagée, chambre, salle de bains.
Etage : 4 chambres, bureau, salle d’eau.
Sous-sol total. Beau jardin de 1757 m2. Cons-
truction de qualité. travaux à prévoir. Hono.
4.25% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Kervignac 370 000 €
+EN* : 14 760 €

KERVIGNAC, abord de ville, jolie maison con-
temporaine T6 non mitoyenne : entrée, sé-
jour-salon lumineux (38 m2), cuisine ouverte
aménagée, buanderie aménagée, 3 cham-
bres, salle d’eau.Etage : 2 chambres, salle
d’eau. Double garages (36 m2). Beau jardin
sans vis à vis de 1412 m2. Bien entretenue.
Hono. 3.99% DPE: C
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 C

56 Lanester 140 000 €
+EN* : 5 572 €

Uniquement à l’Etude quartier calme et
agréable,,maison traditionnelle construite en
1956 sur terrain de 342 m2 bien exposé .
Intérieur spacieux sur 3 niveaux à rénover .
chauffage gaz . Idéal première acquisition.
Hono. 3.98% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lanester 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Maison d’environ 95 m2 proche école et
commerces, au calme dans une impasse,
comprenant : - au rez-de-chaussée : entrée,
salon-séjour, cuisine, WC avec lave-mains, -
à l’étage : couloir, trois chambres, dressing,
salle de bains. Terrain clôturé 246 m2, ga-
rage. Taxe foncière 1135 €. Hono. 4.36%
DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Lanester 210 000 €
+EN* : 7 672 €

Quartier calme, maison agréable avec belle
pièce de vie spacieuse au RDC ouverte sur
cuisine aménagée et donnant sur jardin clos
de 300 m2 environ . 3 chambres et grenier
aménageable . Garage . Chauffage gaz .
Hono. 3.65%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Langonnet 40 000 €
+EN* : 2 742 €

Maison d’habitation à rénover proche centre-
bourg dont la distribution est la suivante :-
Rez-de-chaussée : cuisine (cheminée avec in-
sert), salon, une chambre, salle de bain (bai-
gnoire, lavabo, WC), véranda- Étage : grenier
aménageable- Garage- Jardin avec appen-
tisLe tout sur 427 m2 Hono. 6.86% DPE:
NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 NS

56 Langonnet 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Très belles prestations pour cette maison ex-
posé sud, comprenant au rdc entrée séjour
salon avec poêle à bois, wc, cuisine, accès
au sous sol, A l étage, bureau, 3 chambres,
salle d eau, wc, salle de bains. sous sol com-
plet forage 3 Hangars (600m2, 400 m2, 100
m2) terrain attenant 1 hectare Hono. 4.50%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Languidic 130 000 €
+EN* : 6 120 €

Proche bourg maison de type 3 comprenant
cuisine aménagée et équipée ouverte sur sé-
jour salon avec cheminée, une chambre, une
salle d’eau et wc. L’ensemble sur un terrain
de 1100 M2 Hono. 4.71% DPE: F
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 F

56 Languidic 325 000 €
+EN* : 13 140 €

Languidic 5mns voie Vannes/Lorient bâti-
ments maison r.d.c. :entrée, cuisine ae
chem., séj. salon chem., s.d.e., wc, cellier. A
l’étage : trois chbs, s.d.b., wc. grenier amé-
nageable au-dessus. Attenant : une longère
à rénover,une remise. Un puits.L’ensemble
env.45.000 m2 de terrain point d’eau. Hono.
4.04% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Larmor-Plage 380 000 €
+EN* : 15 120 €

Larmor plage proche plage maison en pier-
res rénovée de 120 m2 comprenant : - au
rez-de-chaussée : entrée avec placard, séjour
salon donnant sur terrasse, cuisine aména-
gée, wc avec lave-mains, salle d’eau. - à
l’étage : dégagement, 3 chambres, salle de
bains, wc. garage Chauffage électrique Jar-
din Hono. 3.98%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17

56 Larmor-Plage 390 000 €
+EN* : 15 084 €

LARMOR PLAGE, Beaux volumes pour cette
maison composée d’une cuisine aménagée,
salon séjour avec poële, salle d’eau, 3 cham-
bres, salle de bain. Rez de jardin : studio in-
dépendant (séjour avec coin cuisine, sdd,
wc). Terrain de 985m2. Travaux récents : vmc
double flux, volets électriques,...) Hono.
3.87% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Le Faouët 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Maison de 2005 en parfait état de 122 m2
sur un terrain 1815 m2 exposé plein sud. au
rdc grande pièce à vivre avec cuisine AE sé-
jour salon , suite parentale sde , wc A l étage
3 chambres avec placards, bureau salle de
bains, wc Sous sol complet, terrasse, ouver-
ture alu, chauffage fioul, Hono. 4.40% DPE:
C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Le Saint 35 000 €
+EN* : 2 502 €

Ancien corps de ferme à rénover dans ha-
meau en campagne comprenant : Ancienne
maison d’habitation d’une pièce en R.D.C. et
grenier au dessus ; appentis attenant ; Diver-
ses dépendances ; Hangar ; Parcelles de
terre de en friche attenantes ;Le tout sur 1ha
39a 92ca Hono. 7.15% DPE: NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 NS

56 Locmiquelic 620 000 €
+EN* : 23 760 €

LOCMIQUELIC, port, belle maison de carac-
tère de 215 m2 habitables : salle à manger,
bureau, salon cheminée et vue sur les ba-
teaux, cuisine, salle d’eau. Etage : 3 grandes
chambres, salle d’eau. Grenier. Logement in-
dépendant T3. 2 garages. Jardin et vue plon-
geante sur les bâteaux. charme. Hono. 3.83%
DPE: C
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 C

56 Lorient 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Uniquement à l’Etude, proche keryado mai-
son agréable sur terrain clos de 344 m2. Vie
à l’étage avec beau séjour salon lumineux et
cheminée. 3 chambres dont deux au RDC .
Grenier . Grand garage ; chauffage gaz. Nom-
breuses possibilités. Intérieur soigné Hono.
3.72% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 235 000 €
+EN* : 9 690 €

LORIENT, Dans le quartier recherché de Car-
nel Kéroman, maison de plain pied, compo-
sée, d’une entrée, salon séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée ouverte, chambre
avec sdd privative et wc, chambre, sdb avec
wc et une petite mezzanine, Abri avec car
port, terrain de 312m2 Hono. 4.12%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 245 000 €
+EN* : 8 722 €

Maison 1930 - NON MITOYENNE - 93 m2
hab, RDC : cuisine AEO/salon cheminée,
SAM, SDB & wc. A 1/2 étage : 1 ch avec
cabinet de toilettes. Au 1er : 1 ch avec une
pièce en enfilade. Au 1er 1/2 : 1 ch, salle
d’eau et wc. Buanderie/chaufferie. Cave. Ap-
pentis. Garage. Terrain 428 m2. Prévoir trvx.
Hono. 3.56% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Lorient 540 000 €
+EN* : 20 304 €

LORIENT, Nouvelle Ville, Jolie maison de
ville, composée, au rdc, d’une entrée, bureau
avec dressing, buanderie, une pièce de ran-
gements, à l’étage, salon séjour donnant sur
terrasse et jardinet, cuisine ouverte aména-
gée et équipée, wc, et au dessus, 3 cham-
bres, sdb, wc. Hono. 3.76%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 850 000 €
+EN* : 26 872 €

Secteur recherché, rare sur LORIENT, vaste
propriété de caractère sur parc arboré et clos
de 1.124 m2. actuellement 7 chambres et 6
pièces d’eau. Grand salon sur verriere, salle
à manger lumineuse. Double garage et T2 en
dépendance. Beaucoup de charme . Hono.
3.16% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Ploemeur 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Une maison de 117 m2 habitable, de 1970,
comprenant : -Au RDC : garage, bureau, ate-
lier, buanderie-chaufferie avec douche et wc
-Au 1er : séjour-salon avec cheminée et insert
donnant sur balcon Cuisine a/semi-équipée,
salle d’eau avec wc, chambre -Au 2 ème:
salle de bains avec wc, 2 chambres Hono.
4.15% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 330 000 €
+EN* : 13 320 €

PLOEMEUR CENTRE - Une maison à usage
d’habitation sise audit lieu, de plain-pied
ayant : - Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine
aménagée, séjour-salon, dégagement, 3
chambres dont une avec un point d’eau, salle
d’eau, WC, Garage avec grenier - Au-dessus
: grenier sur dalle béton d’environ 46m2
Hono. 4.04% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 E

56 Ploemeur 390 000 €
+EN* : 15 480 €

Dans un village de Ploemeur, une maison de
2004 avec extension en 2015, 156 m2 com-
posée de : Au- rez-de-chaussée : salon/sé-
jour avec poêle à bois, cuisine a/é, chambre,
WC, Au demi-niveau : buanderie, chambre
avec salle de bains avec douche et WC, A
l’étage : mezzanine, 3 chambres, WC, salle
d’eau. Garage DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Ploemeur 470 000 €
+EN* : 18 360 €

proche mer, maison 170 m2, comprenant :
au rez-de-chaussée : entrée, 2 chambres, une
salle de bains, w.c. avec lave-mains, séjour-
salon, cuisine aménagée, buanderie, chauf-
ferie, garage. à l’étage : 3 chambres, salle
d’eau, w.c., salle de jeux Jardin. terrain de
2000 m2 Chauffage gaz de ville DPE: C
Hono. 3.91%
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Ploemeur 600 000 €
+EN* : 23 040 €

Secteur côtier maison de plain-pied de 268
m2, de 1976, comprenant : - Au sous-sol :
une pièce avec point d’eau, 2chambres,cui-
sine, salle d’eau, WC, chaufferie, bureau,
buanderie, garage - Au rez-de-chaussée : en-
trée, salon/séjour avec cheminée, cuisine
a/é, WC, 3 chambres, salle de bains. com-
bles Hono. 3.84% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Plouay 161 000 €
+EN* : 8 500 €

PLOUAY, Maison d’habitation d’env 90 m2,
au calme, proche de toutes commodités et
services, elle propose : - au RDV : entrée avec
placard, séjour, cuisine A, Wc et garage ; - à
l’ét. : 3 chb, sdb, Wc et une pièce pouvant
servir de bureau ou de dressing ; le tout sur
un terrain clos d’environ 440 m2 Réf :
033/60
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 D

56 Plouay 305 000 €
+EN* : 14 985 €

PLOUAY, Maison d’env 187 m2 sur ss sol,
elle offre : au RDV : entrée, séj., cuis A/E,
cellier, 1 pièce, WC, 2 chb dont 1 avec sdd
wc ; à l’ét. (aussi acces par l’ext.) : cuis A/E
ouverte sur séj., 3 chb, sdb, Wc ; préau et
une dépend., jard. d’env 2929 m2. Idéal ac-
tivité prof ou invest locatif . Réf : 033/87
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 C

56 Plouray 375 000 €
+EN* : 14 940 €

Propriété de 337 m2 habitables, proche du
bourg, sur 3,6 hectares, piscine couverte
chauffée, box pour chevaux. Elle est compo-
sée de 2 maisons attenantes en pierres ré-
novées avec beaucoup de gout, 2 grandes
dépendances . Hono. 3.98% DPE: E
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 E

56 Pont-Scorff 300 000 €
+EN* : 10 372 €

A Pont Scorff, sur un terrain de plus de 1400
m2, maison de plain-pied de 2009 d’env 175
m2 sur sous -so l .En t rée avec p la -
card,wc+lave-main,salon,cuisine aménagée-
équipée avec coin repas,buanderie,4 cham-
bres,salle de douche,suite parentale avec
dressing et salle de douche. Hono. 3.46%
DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Riantec 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Terrain 253m2,maison 1951,proche petite
mer de Gâvres,écoles et commerces. Une
entrée,séjour-salon, cuisine buande-
rie,WC,véranda, garage. A l’étage: 5 grandes
chambres, une salle de bains,salle d’eau WC.
Au dernier:grand grenier aménageable.
Chauffage gaz de ville de 2015. TF1200 eu-
ros. Hono. 4.20% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

Divers ventes
56 Lorient 95 000 €

+EN* : 4 222 €

MURS COMMERCIAUX de 60 m2, loué
jusqu’en mai 2020. Chauffage individuel au
gaz. Ravalement refait, toiture remaniée. Syn-
dic bénévole - charges : 200 €/an (électricité,
communs, assurance, eau froide). Hono.
4.44%
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00

Immeuble
56 Languidic 105 000 €

+EN* : 5 220 €

Commune de LANGUIDIC au bourg un im-
meuble comprenant au rez-de-chaussée : un
magasin, deux pièces. A l’étage un apparte-
ment avec une cuisine, trois chambres, un
séjour, une salle d’eau, wc. Un grenier amé-
nageable au-dessus. L’ensemble sur 200 m2
de terrain. Hono. 4.97% DPE: VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 VI

Pontivy
etsarégion

Vente maison
56 Bréhan 85 000 €

+EN* : 4 260 €

Maison édifié en 1981 comprenant au r-d-c :
cuisine aménagée, une chambre, salle d’eau,
wc, une pièce, arrière cuisine, cave ; à l’étage
: trois chambres, séjour, wc, salle de bain.
Garage et divers cabanons. Atelier avec gre-
nier. L’ensemble sur un terrain d’une surface
approx. de 1700 m2 Hono. 5.01% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 Evellys 230 000 €
+EN* : 9 000 €

Naizin, proche centre-ville, Belle maison con-
temporaine de 2014 (normes RTT 2012 et
normes handicapées), 4 pièces, de plain-
pied, de 98m2 habitable : salon/salle à man-
ger avec bibliothèque, cuisine A et E, cellier,
WC avec lave-mains, s.d.e, 3 ch. avec pl.,Ga-
rage attenant.Terrain attenant de 750m2.
Hono. 3.85% DPE: B
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 B

56 Guémené-sur-Scorff 64 000 €
+EN* : 4 140 €

A 2 pas du centre et de toutes commodités,
charmante maison de pays en pierres sous
ardoises, (5 PP) en bon état général sur trois
niveaux. Le tout sur un terrain d’une conte-
nance d’environ 250 m2. 78 590,00 € Hono-
raires de négociation inclus Réf : 075/909
DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Guern 75 000 €
+EN* : 4 050 €

Maison de bonne construction, sur dalle de
béton, bien exposée, bien située dans un ha-
meau de caractère, au calme, dans une im-
passe, comprenant trois chambres et grand
grenier aménageable, garage en sous-sol,
dépendance en pierres et jardin, le tout d’une
surface de 3074 m2. Hono. 5.40% DPE: F
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 F

56 Le Sourn 120 000 €
+EN* : 5 500 €

LE SOURN Exclusivité Etdue, à seulement 4
km de Pontivy, dans un quartier calme,
agréable maison de plain pied 3 pièces de
72m2 offrant : - au rez-de-chaussée : entrée,
séjour/salon avec accès terrasse, cuisine, 2
ch., sde, WC, garage attenant. Terrain atte-
nant. L’ensemble sur 1232m2. Tout à l’égout.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Locminé 180 000 €
+EN* : 7 920 €

PROCHE CENTRE DE LOCMINE, maison
contemporaine édifiée en 2011 sur 507 m2,
comprenant : séjour-salon avec poêle, cui-
sine aménagée ouverte sur le séjour, cham-
bre avec salle d’eau privative, wc. Étage : 4
chambres, salle d’eau, wc. Buanderie. Ga-
rage. Cour gravillonnée. Terrasse cimentée.
Maison soignée. Hono. 4.40%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

56 Malguénac 210 000 €
+EN* : 9 000 €

A MALGUENAC, à proximité de PONTIVY,
dans bel environnement, maison, ayant de
belles prestations, rénovée récemment, de
type T5 sur sous-sol. Terrasse avec barbecue
Abri de jardin en parpaings et tôles, couvert
en tôles Chenil Jardin clos avec portail élec-
trique de 3.982 m2. Hono. 4.29% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Malguénac 235 000 €
+EN* : 11 880 €

MALGUENAC, Maison d’habitation en centre
bourg de Malguénac : sous-sol : garage avec
portail auto., cave, buanderie, r.d.c: cuis.
amén. ouverte sur séjour/salon, dégagement
avec accès grenier, wc, 2 chambres, salle de
bains/douche, - au-dessus : grenier semi-
aménagé, Terrain clos, abri voiture - Classe
énergie : E
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 E

56 Moréac 545 000 €
+EN* : 21 060 €

MOREAC Campagne - Longère composée
d’une maison principale type T7. 2 gîtes type
T3 et 2 gîtes T4. Garage double, Abri de jar-
din et bûcher. Kiosque en bois avec électri-
cité et eau de 45m2 environ, piscine chauf-
fée, panneaux solaires. Terrain de 3495m2.
Superbe ! A voir absolument ! Hono. 3.86%
DPE: C
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr C

56 Noyal-Pontivy 240 000 €
+EN* : 10 080 €

A NOYAL PONTIVY, aux portes de PONTIVY,
maison en excellent état, de type T6 sur vaste
sous-sol. Terrasse avec pergola Jardin amé-
nagé et clos de 1.044 m2. Hono. 4.20% DPE:
C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Ploerdut 80 000 €
+EN* : 4 860 €

A 2 pas du bourg et de ses commodités, mai-
son en parpaings sous ardoises (5 PP) à ra-
fraîchir: sous-sol complet avec garage, coin
cuisine, buanderie; rdc surélevé: salon/sé-
jour, cuisine aménagée/SAM, 3 chambres,
salle d’eau, wc. Grenier complet. Terrain
d’env 650 m2. 6,02% hon. Négo ttc- réf :
075/1382. DPE: F
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr F

56 Ploerdut 92 000 €
+EN* : 5 400 €

A 2 pas du centre de Guémené-sur-scorff et
de toutes ses commodités, ravissante mai-
son de pays en pierres sous ardoises, située
à 50 m du scorff et entièrement rénovée. Sur
env. 224 m2. Prix hon. Négo inclus : 97
400,00 € dont 5,87% hon. Négo ttc charge
acq. Prix hors hon. Négo :92 000,00 € - réf :
075/1393. DPE: F
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr F

56 Plumeliau 150 000 €
+EN* : 6 300 €

Maison spacieuse, en bon état, composée
de pièces lumineuses, très bien située, pro-
che des commerces, des écoles et des ser-
vices, bénéficiant du calme, comprenant
quatre chambres, un sous-sol total avec ga-
rage, terrasse, et jardin, le tout d’une surface
de 753 m2. Hono. 4.20% DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 Plumelin 45 000 €
+EN* : 2 700 €

ANCIEN CORPS DE FERME A VENDRE A
PLUMELIN 56500 MORBIHAN, corps de
ferme à rénover sur 6510 m2, comprenant :
longère à rénover d’un potentiel d’environ
130m2 au sol située en NR du PLU, ancienne
étable, grange, hangar, ancien four à pain.
Jardin. Exclusivité. Hono. 6.00%
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr

56 Pontivy 105 000 €
+EN* : 6 264 €

PONTIVY, Maison de plain pied A RENOVER,
proche école et commerces, en impasse :
r.d.c : hall d’entrée, cuisine, arrière cuisine/
buanderie, séjour/salon avec cheminée, cou-
loir, wc, salle de bains, trois chambres avec
placards, étage : grenier aménageable, Ga-
rage accolé, Terrain clos de 732 m2. - Classe
énergie : E
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 E

56 Pontivy 120 000 €
+EN* : 5 800 €

A proximité du centre-ville, agréable maison
rénovée, 4 pièces de 65m2 habitable (82m2
de surface utile avec la véranda) : - Au R.D.C
: cuisine A et E, séjour/salon, véranda, une
ch., s.d.e, wc avec lave-mains, chaufferie/cel-
lier, - A l’étage : 2 chambres, - une cave. Jar-
din. L’ensemble sur 950m2. Hono. 4.83%
DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 133 000 €
+EN* : 5 900 €

Le centre-ville à pied pour cette jolie maison
en pierre rénovée, 4 pièces de 90m2 habita-
ble : cuisine aménagée et équipée, séjour/
salon avec cheminée, salle de bains avec
WC, buanderie/chaufferie, 3 chambres, dont
une avec salle d’eau privative et WC. Jardin
clos intime sans vis-à-vis de 138m2. Hono.
4.44% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 150 000 €
+EN* : 6 840 €

A PONTIVY, maison sur sous-sol, de type T4
avec grenier aménageable sur dalle béton.
Jardin clos de 943 m2. Hono. 4.56% DPE:
G
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 G

56 Pontivy 200 000 €
+EN* : 8 640 €

PONTIVY (Morbihan) - Volumineuse maison
divisée en deux appartements de type T5, 2
garages au sous-sol Un jardin Hono. 4.32%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Pontivy 215 000 €
+EN* : 7 500 €

Belle Maison Moderne 5 pièces en parfait
état : au rez-de-chaussée : cuisine A et E,
ouverte sur séjour/salon avec poêle, suite pa-
rentale avec SDB privative et dressing,- au
demi-niveau : WC avec lave-mains, à l’étage
: mezzanine, 3 ch. avec pl., s.d.e, WC. Sous-
sol complet. L’ensemble sur 1176m2. Hono.
3.49% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Radenac 45 000 €
+EN* : 3 600 €

RADENAC - Jolie maison de bourg en pierre,
idéal pied-à-terre ou investissement locatif
composée au rez-de-chaussée : cuisine/salle
à manger, salon, cellier. A l’étage : chambre,
bureau, pièce de 4,50 m2, salle de bains, wc.
Courette avec droit de passage. Faire vite !
Hono. 8.00%
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr

56 Réguiny 90 000 €
+EN* : 4 440 €

Proche du centre, maison sur sous-sol com-
prenant au sous-sol : garage, cuisine, chauf-
ferie ; au r-d-c surélevé : entrée, cuisine amé-
nagée, séjour, 3 chambres, dalle d’eau, wc ;
à l’étage : palier, 2 chambres, 2 petits gre-
niers. Autre garage sur le côté, l’ensemble
sur un jardin clos de 577 m2. Hono. 4.93%
DPE: F
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr F

56 Réguiny 240 000 €
+EN* : 8 450 €

CENTRE bourg, propriété de caractère cons-
truite en 1910 : hall d’entrée, salon et s.à.m
avec cheminée, véranda (45 m2), cuisine
aménagée, 2 bureaux ; 1er étage : 3 cham-
bres, s.d.b avec baignoire et douche, wc ; 2e
étage : 2 chambres -grenier ; Ss-sol : cave et
chaufferie. Garage. Jardin clos 1540 m2.
Hono. 3.52% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 St-Barthélemy 170 000 €
+EN* : 6 900 €

Maison récente, bien située, en bon état,
comprenant quatre chambres dont au au rez-
de-chaussée avec salle d’eau privative, bu-
reau et lingerie. Garage, grand parking, ca-
banon et jardin, le tout sur 649 m2. Hono.
4.06% DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 St-Gonnery 180 000 €
+EN* : 9 504 €

SAINT GONNERY, Maison d’habitation aux
abords du bourg : sous-sol : garage, chauf-
ferie, atelier, cave, r.d.c : couloir, cuis. amén.,
séjour/salon, salle d’eau, 1 ch., wc, 2 ch.
avec placard, étage : palier, 1 chambre, salle
d’eau/wc, grenier amén., Garage avec gre-
nier au-dessus, Terrain de 7560 m2. Classe
énergie : D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

Vente garage
56 Pontivy 15 000 €

+EN* : 2 400 €

A PONTIVY, centre-ville Un garage donnant
dans cour sécurisée avec portail électrique.
Hono. 16.00%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

Immeuble
56 Pontivy 380 000 €

+EN* : 13 000 €

Immeuble, à 2 pas des commerces, écoles
et centre médical, ensemble immobilier of-
frant de belles possibilités, divisée en 2 par-
ties totalement indépendantes :1 partie loca-
tive d’un côté comprenant 6 appartements
loués, et de l’autre côté une autre partie de
plain-pied de 141m2. habitable.Hono. 3.42%
DPE: VI Hono. 3.42%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Augan 170 000 €
+EN* : 7 260 €

AUGAN sur axe principal, bar/restaurant +
habitation. Prix : 170 000 € + 7 260 € de négo
(4,27 % TTC). MA 1026. DPE: C. Bâtiment
de 250 m2. Bar de 43m2, une salle de res-
taurant de 40 m2, cuisine équipée. Réserves.
Habitation de 110 m2 de 5 ch., séjour/salon
+ cuisine A/E. SCP BINARD- LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Bohal 85 000 €
+EN* : 4 920 €

Proche de l’axe Vannes-Ploermel, maison en
pierre à vendre comprenant : véranda, sé-
jour, cuisine, salon, salle d’eau avec wc, trois
chambres, sanitaires, grenier et cave. Agréa-
ble jardin de 1090 m2 avec appentis et ga-
rage. Hono. 5.79%
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 Campénéac 310 000 €
+EN* : 12 600 €

CAMPENEAC campagne, D.P.E: F. Prix : 325
000 € + 13 140 € de négo (4,04 % TTC). MA
874. PROCHE FORET, RARE, sur 4 h 7 d’un
seul tenant, longère de 2 logements. Volu-
mes importants. Gros ?uvre en parfait état.
Garage double. Puits. Four. ENVIRONNE-
MENT PRIVILEGIE. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38. DPE: F
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 F

56 Carentoir 70 000 €
+EN* : 4 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison habitable
à raffraîchir comprenant : - s/sol : garage,
chaufferie, buanderie. - En rez-de-jardin : cui-
sine, séj./dble, 1 chbre, une s.d.b, un wc. - A
l’étage : une chambre, une pièce aménagea-
ble. Terrain attenant clos d’une contenance
de 611 m2. IDEAL 1er ACQUISITION ! Hono.
6.43% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 Carentoir 128 000 €
+EN* : 5 300 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison confota-
ble à vendre comprenant : - Au r.d.c :
cuis.équipée (partie) ouverte sur un séjour,
une chbre, salle d’eau, wc, une véranda/
chaufferie. - A l’étage : 3 chbres, une s.d.b,
wc. Terrain attenant d’envirion 500 m2 (bor-
nage en cour). IDEAL FAMILLE/CHAUDIERE
GRANULE ! Hono. 4.14% DPE: C
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 C

56 Carentoir 170 000 €
+EN* : 7 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison indépen-
dante à proximité des commerces compre-
nant : - r.d.c : Hall d’entrée, cuis.(à équiper),
séj./dble avec un poêle à bois, 1 chbre avec
une s.d.e,wc,gge dble ( grenier à l’étage). -
A l’étage : 3 chbres, s.d.b, wc. Grand terrain
attenant de 3080 m2. IDEAL FAMILLE !
Hono. 4.41% DPE: C
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 C

56 Guer 112 000 €
+EN* : 5 200 €

Maison au CENTRE VILLE, offrant 118 m2
habitables : un rez de chaussée composé
d’une cuisine, séjour-salon, arrière cuisine,
wc, véranda à rafraîchir. premier étage : trois
chambres sur parquet, salle d’eau et cabinet
de toilette. Au dessus : une chambre, une
pièce aménageable. Abri de jardin, jardin
clos de 741 m2,
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15

56 Guer 160 000 €
+EN* : 7 000 €

Guer dans quartier résidentiel et proches de
toutes les commodités, maison de 2004 com-
prenant pièce de vie avec poêle à bois, cui-
sine ouverte, chambre avec salle d’eau, wc,
à l’étage 3 chambres, wc, salle de bains. Ga-
rage de 20 m2 avec espace buanderie et gre-
nier au-dessus. Jardin de 538 m2 partielle-
ment clos.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Loyat 90 000 €
+EN* : 4 680 €

LOYAT. Prix : 90 000 € + 4 680 € de négo
(5,20 % TTC). MA 1017. Très bel état d’en-
tretien. En RDC un séjour-cuisine (32 m2),
buanderie; A l’ETAGE: 2 ch., s.d.b; Dans la
continuité, bâtiment de 50 m2 + grenier (pos-
sible extension). Garage. Jardin de 1 526 m2.
S C P B I N A R D - L E B E C H E N N E C -
02 97 74 05 38- DPE: E
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Ploërmel 190 000 €
+EN* : 7 980 €

PLOERMEL splendide rénovation 2013,
106m2 hab., jardin de 1180 m2. Prix : 190
000 € + 7 980 € de négo (4,20 % TTC). Réf:
MA 1025. Séjour-salon, cuisine A/E neuve, 1
ch., sdb, buanderie; Etage de 3 ch., salle
d’eau. Atelier. Alu/bois, toiture 2013, micro-
station 2013. SCP BINARD- LE BECHENNEC
- 02 97 74 05 38. DPE: D
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 St-Martin-sur-Oust 40 000 €
+EN* : 2 400 €

Dans le bourg, maison en pierre à vendre,
comprenant : deux pièces, mezzanine et sa-
nitaires. Idéal investissement locatif. Hono.
6.00%
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 St-Nicolas-du-Tertre 115 000 €
+EN* : 6 180 €

A vendre maison en pierres avec : entrée,
cuisine, séjour-salon avec cheminée, trois
chambres dont une rez-de-chaussée, salle de
bains, wc. Garage et chaufferie. Agréable jar-
din clos et arboré de 1540 m2 avec puits et
atelier. Hono. 5.37% DPE: E
SCP LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr E

56 Taupont 142 000 €
+EN* : 6 252 €

TAUPONT à 6 mn à pied du lac, propriété
sur terrain paysagé de 2 326 m2. 135 m2
hab., 5 ch. (possible 6). 2 s.d.b. Cuisine A/E.
Séjour/salon avec cheminée + insert. Chauf-
fage fuel. Réf: MA 601. Prix: 142 000 € + 6
552 € TTC de négo (4.61 %). Réf: MA SCP
B I N A R D E T L E B E C H E N N E C -
02 97 74 05 38. DPE: E
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

Pays
deRedon

Vente terrain
56 Beganne 30 000 €

+EN* : 3 000 €

CENTRE BOURG Parcelle à bâtir de 1000
m2 de terrain En zone Ub du PLU COS et
CES 100% Viabilisation en bordure à raccor-
der. Hono. 10.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

Autres
départements

Vente maison
22 Mellionnec 128 000 €

+EN* : 7 000 €

Au sein d’un charmant hameau,envt nature
privilégié, belle longère en pierres (5 PP) en-
tièrement restaurée avec goût et en parfait
état; prestations d’une grande qualité, beaux
et agréables volumes.Sur env 4187 m2. Prix
Hon. Négo Inclus : 142 330,00 € dont 5,43%
Hon.Négo TTC charge acq. -Réf:075/1308
DPE:C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

44 Herbignac 280 000 €
+EN* : 10 728 €

A 5mn de l’axe NANTES-VANNES LONGERE
mitoyenne d’un côté R.D.C salon/séjour cui-
sine a/é 2 chambres S.D.E. buanderie A
l’étage mezz. chambre avec bureau
S.D.E/WC Non attenants garage 50M2 avec
grenier au-dessus, abri de jardin hangar ou-
vert Piscine hors sol Terrain clos et arboré
de 2297M2 Hono. 3.83% DPE: F
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 F

44 Herbignac 395 000 €
+EN* : 14 592 €

A 10mn de GUERANDE CHAUMIERE R.D.C.
salon/séjour cuisine a/é salon S.D.E buande-
rie A l’étage mezz. 4 chambres S.D.B. Au
sous-sol grande pièce à usage de salle de
jeux dépendances comprenant : atelier, abri
de jardin, préau, cave et garage. Le tout édi-
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